
令和元年 ６月２１日

為桜同窓会会員各位

茨城県立下妻第一高等学校

為桜同窓会会長 小倉敏雄

令和元年度 為桜同窓会総会および記念講演会開催のお知らせ

梅雨の候，為桜同窓会会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本会の運営ならびに母校発展の為に一方ならぬ御協力を賜りまして，心より

感謝申し上げます。

さて，為桜同窓会総会および記念講演会を下記のとおり開催いたします。何卒ご光

来くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和元年 ８月２４日（土）

会 場 茨城県立下妻第一高等学校 為桜学習館

受 付 ９：３０～１０：００（為桜学習館入口にて）

総 会 １０：００～１１：００（予定）

記念講演 １１：１０～１２：３０（予定）

講 師 村井 良二 氏（７７回卒）アマゾンジャパン ＶＰ

演 題 「Amazonが考える 基本戦略とは？」

講演会終了後，市内「岡崎屋」において懇親会を催します。

会 費 ２，０００円（受付にて徴収します）

同窓会事務局より

総会ならびに懇親会会場の準備･予約の都合がありますので，申し訳ありませんが

令和元年８月１６日(金)までに①総会への出席ならびに②懇親会への出席の連絡

を同窓会事務局までお願いいたします。

総会ならびに懇親会への出席の連絡方法

（１） 下妻一高への電話 ０２９６－４４－５１５８

FAX ０２９６－４３－９１７２

（２） 下妻一高同窓会事務局へのメールによる連絡

メールアドレス ioudousoukai@yahoo.co.jp
（多数の迷惑メールと区別するため，卒業回 [または卒業年 ]と

御名前を『件名』に入れてください。）

※なお，携帯電話のメールでは件名は『題名』の欄になります。

いずれの場合も卒業回[または卒業年 ]と御名前を明記していただいたうえ，

①総会への出席，②懇親会への出席をそれぞれ区別して御連絡ください。

なお，御案内は本校ホームページにも掲示いたします。


